

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเทศบาล 5 ซอย 16/2 หมู่ที่ 5 ตำบลพลา อำเภอบ้านฉาง จังหวัดระยอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลพลา/เทศบาลตำบลพลา

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง                                                                                                                                                                                                                            | หน่วย | จำนวน     | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน   | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง  |
|----------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----------|--------------|-----------|--------|----------------------|-----------|
| 1                    | 1. งานถนน ค.ส.ล.ขนาดกว้าง 5.00 ม.ยาว 325.00 ม.<br>1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)<br>1.1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุรวม) | ตร.ม. | 1,625.000 | 16.56        | 26,910.00 | 1.3624 | 22.56                | 36,662.18 |
| 2                    | 1.1.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)<br>1.1.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)                                                                        | ลบ.ม. | 89.370    | 754.42       | 67,422.51 | 1.3624 | 1,027.82             | 91,856.42 |
| 3                    | 1.1.3 งานไหล่ทาง (SHOULDER)<br>1.1.3.1 งานไหล่ทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)<br>1.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)                                                                                                                       | ลบ.ม. | 58.500    | 468.04       | 27,380.34 | 1.3624 | 637.65               | 37,302.97 |

สมพร นารี

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเทศบาล 5 ซอย 16/2 หมู่ที่ 5 ตำบลพลา อำเภอบ้านฉาง จังหวัดระยอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลพลา/เทศบาลตำบลพลา

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง                                                                                              | หน่วย | จำนวน     | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน    | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง     |
|----------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----------|--------------|------------|--------|----------------------|--------------|
| 4                    | 1.2.1<br>งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต<br>(PORTLAND CEMENT CONCRETE<br>PAVEMENT)                           |       |           |              |            |        |                      |              |
|                      | 1.2.1.1<br>ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา<br>.....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE<br>PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) | ตร.ม. | 1,625.000 | 472.39       | 767,633.75 | 1.3624 | 643.58               | 1,045,824.22 |
| 5                    | 1.2.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง<br>(EXPANSION JOINT)                                                            | เมตร  | 30.000    | 179.79       | 5,393.70   | 1.3624 | 244.94               | 7,348.37     |
| 6                    | 1.2.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง<br>(CONTRACTION JOINT)                                                            | เมตร  | 290.000   | 66.86        | 19,389.40  | 1.3624 | 91.09                | 26,416.11    |
| 7                    | 1.2.1.4 รอยต่อตามยาว<br>(LONGITUDINAL JOINT)                                                                   | เมตร  | 325.000   | 56.07        | 18,222.75  | 1.3624 | 76.38                | 24,826.67    |
| รวมราคากลาง          |                                                                                                                |       |           |              |            |        |                      | 1,270,236.94 |

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเทศบาล 5 ซอย 16/2 หมู่ที่ 5 ตำบลพลา อำเภอบ้านฉาง จังหวัดระยอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลพลา/เทศบาลตำบลพลา



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเทศบาล 5 ซอย 16/2 หมู่ที่ 5 ตำบลพลา อำเภอบ้านฉาง จังหวัดระยอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลพลา/เทศบาลตำบลพลา

ชำนาญ แก้วพันธ์  
( ชำนาญ แก้วพันธ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง



สมพร นารี  
( สมพร นารี )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
  
กัญญาภัทร เครือบุญ  
( กัญญาภัทร เครือบุญ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง